
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7 DANIEL SILVA COSTA M3539 - PIDUCAS RUN 00:03:12 18,77 00:19:11

2 58 EVERTON LIBERIO DA SILVA M3539 - ACORD 00:03:13 18,62 00:19:20

3 122 CLÓVIS REIS DA SILVA M4044 - 00:03:19 18,08 00:19:55

4 172 FABIANO TADEU SOUSA MARQUES M3539 - VOANDO BAIXO 00:03:20 18,03 00:19:58

5 77 FRANK MANCINE FREIRE M4549 - TOP RUNNERS 00:03:24 17,68 00:20:22

6 111 ADRIANO NOGUEIRA DA SILVA M5054 1 CORPAM - CT 
ASCENSÃO

00:03:27 17,36 00:20:44

7 99 IGOR DE SOUZA CANDIDO M2024 1 CORPAM 00:03:28 17,34 00:20:46

8 140 HORLANDO JOSÉ M4044 1 ACORD 00:03:28 17,28 00:20:50

9 130 EDIMAR FARIA M4549 1 VAMOS QUE VAMOS 
RUNNERS 

00:03:29 17,24 00:20:53

10 81 THIAGO ANDRADE M3034 1 CORPAM/FABIO DE 
PAULA CWB

00:03:31 17,09 00:21:04

11 89 PAULO CAMPOS M3539 1 CORPAM - CT 
ASCENSÃO

00:03:31 17,06 00:21:06

12 129 TARCISIO JUNIOR M2529 1 ULTRA ESPORTE 00:03:32 16,97 00:21:13

13 175 ARMANDO DAVID TEOBALDO M3539 2 MELLO RUNNERS 00:03:33 16,86 00:21:21

14 109 FLÁVIO LUIS M3539 3 VALENTES RUNNERS 00:03:36 16,67 00:21:36

15 153 JOSE JUAREZ M5054 2 VALENTES RUNNERS 00:03:37 16,62 00:21:40

16 178 WELINGTON ALVES DA SILVA M4549 2 00:03:38 16,49 00:21:50

17 131 RONALDO MEDEIROS M4549 3 00:03:39 16,44 00:21:54

18 141 GABRIEL AUGUSTO MORAIS M2024 2 00:03:40 16,33 00:22:03

19 154 DIOGO OTÁVIO MOREIRA BARCELOS M2024 3 NÃO TEM 00:03:41 16,31 00:22:04

20 125 MÁRCIO BRUNO FERREIRA M3539 4 BETIM RUNNERS 00:03:41 16,28 00:22:07

21 98 HUMBERTO DA SILVA OLIVEIRA M5559 1 TM RUNNERS 00:03:42 16,22 00:22:12

22 142 WESLEY JOSÉ DA SILVA M3539 5 VALENTES RUNNERS 00:03:42 16,22 00:22:12

23 53 KAYKE GABRIEL DOS SANTOS 
FERREIRA 

M0019 1 VAMOS QUE VAMOS 
RUNNERS 

00:03:42 16,19 00:22:14

24 106 JOAO PAULO GOMES DOS SANTOS M3034 2 CT ASCENSÃO CORPAM 00:03:51 15,61 00:23:04

25 183 WESLEN OLIVEIRA GONÇALVES M3034 3 SÓ VAI RUNNERS 00:03:53 15,45 00:23:18

26 11 EVERSON SANTOS DIAS M3539 6 CHETARAAS RUNNERS 00:03:54 15,41 00:23:22

27 104 THULIO JERONIMO DA SILVA M3034 4 BRAVE 00:03:55 15,32 00:23:30

28 113 VANDEIR ALVES CAMARGOS M5559 2 NOTÍVAGOS 00:03:56 15,25 00:23:36

29 102 DANIEL RODRIGUES DE MORAES M3034 5 VALENTE RUNERS 00:03:56 15,24 00:23:37

30 91 JONATHAN FIDELIS DA SILVA M4044 2 BRAVE 00:03:56 15,24 00:23:37

31 127 ARNALDO ADRIANINI DOS SANTOS M4549 4 KHIPEER ACADEMIA 00:03:57 15,19 00:23:42

32 6 RINALDO APARECIDO BORGES M5054 3 CHETARAAS RUNNERS 00:03:59 15,07 00:23:53

33 84 MATHEUS HENRIQUE FERREIRA DE 
CARVALHO

M2024 4 CORPAM 00:04:00 14,97 00:24:03
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 157 MARCELO DE OLIVEIRA SOUSA M2024 5 NÃO 00:04:04 14,73 00:24:26

35 1 FABRICIO DOS REIS M4044 3 PE NA ESTRADA 00:04:05 14,71 00:24:28

36 190 EPIFANIO MACIEL DE ANDRADE M5559 3 00:04:06 14,61 00:24:38

37 34 MAURÍCIO ALVES DE DEUS M3539 7 NA PISTA COM AS DIVAS 00:04:09 14,48 00:24:52

38 12 LUIZ CARLOS ROMUALDO M6064 1 IGARAPÉ RUNNERS 00:04:10 14,39 00:25:01

39 87 RAIMUNDO APARECIDO MEDINA M6064 2 CORPAM 00:04:10 14,38 00:25:02

40 123 STALONE AMARAL MARTINS M2529 2 00:04:10 14,38 00:25:02

41 185 ALEX FURTADO M3034 6 MATEUS MOTOS 00:04:10 14,37 00:25:03

42 128 DELMARIO ALVES DE OLIVEIRA M6064 3 VALE DOURO 00:04:14 14,15 00:25:26

43 114 LUIZ MIGUEL DA SILVA SANTOS M0019 2 00:04:17 13,99 00:25:44

44 40 VICTOR CARLOS NUNES SIMÃO M0019 3 VAMOS QUE VAMOS 
RUNNERS 

00:04:17 13,98 00:25:45

45 146 BRAZ FARIA SILVA M6064 4 ITAPECERICA 00:04:19 13,92 00:25:52

46 186 MATEUS FRAGA M2529 3 MATEUS MOTOS 00:04:20 13,86 00:25:58

47 158 RODRIGO ANANIAS DE SOUZA M5054 4 00:04:21 13,81 00:26:04

48 93 THIAGO OSIRES DE OLIVEIRA M4044 4 NOTÍVAGOS /BRAVE 00:04:21 13,79 00:26:06

49 66 GABRIEL JOSÉ CORREIA M0019 4 CHETARAAS RUNNERS 00:04:23 13,69 00:26:18

50 151 CAMILO ALEDILSON DE MOURA M6064 5 GALO 00:04:30 13,34 00:26:59

51 177 WARLEY APARECIDO DE PAULO M4044 5 AVULSO 00:04:34 13,15 00:27:23

52 196 TONY RAMOS TEIXEIRA M5054 5 BRAVE 00:04:35 13,09 00:27:30

53 39 ADRIANO JOSÉ VENANCIO M4549 5 VAMOS QUE VAMOS 
RUNNERS 

00:04:36 13,04 00:27:37

54 75 NOEL LUIZ DA CUNHA M7074 1 LEME RUNNERS 00:04:36 13,02 00:27:39

55 112 RONILDO FERNANDES DOS SANTOS M5559 4 PASSO LEVE 00:04:38 12,93 00:27:50

56 179 ADEMAR ANTÔNIO DE OLIVEIRA M4549 6 SÓ VAI RUNNERS 00:04:39 12,88 00:27:57

57 83 GLAUBER OLIVEIRA M4044 6 CORPAM 00:04:40 12,86 00:27:59

58 50 ODEILEI VENTURA PINTO M4549 7 VAMOS QUE VAMOS 
RUNNERS 

00:04:41 12,82 00:28:05

59 161 MAICON DOUGLAS VILAÇA MOREIRA 
FERREIRA

M2529 4 00:04:44 12,69 00:28:22

60 119 SEBASTIÃO DOS REIS DA SILVA M5559 5 00:04:46 12,57 00:28:39

61 86 GILBERTO RIBEIRO DA SILVA M4549 8 CORPAM 00:04:52 12,34 00:29:10

62 166 EDISON EUSTAQUIO MIRANDA M6569 1 LEME RUNNERS 00:04:52 12,31 00:29:14

63 56 ADEMIR GONÇALVES DOS SANTOS M6569 2 ACORD 00:04:55 12,18 00:29:33

64 73 DJALMA OLIVEIRA SILVA M3539 8 LEME RUNNERS 00:04:56 12,16 00:29:36

65 181 MÁRCIO CHAVES RODRIGUES M5559 6 TAMANDUÁ RUNNERS 00:04:58 12,08 00:29:48

66 144 FILIPE DE OLIVEIRA GONÇALVES M2024 6 00:04:59 12,04 00:29:54

67 13 ALEXANDRE GERALDO DA TRINDADE M5559 7 AVANTE RUNNERS 00:05:01 11,95 00:30:07

68 76 VANDIR DE OLIVEIRA SILVA M6569 3 LEME RUNNERS 00:05:04 11,86 00:30:21
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

69 94 JOSÉ MARIA SANTANA M6064 6 CORPAM 00:05:04 11,85 00:30:23

70 70 RAFAEL DAMIANI PROCOPIO M2024 7 CHETARAAS RUNNERS 00:05:09 11,67 00:30:51

71 149 BRUNO MARCELINO OLIVEIRA M2529 5 00:05:12 11,53 00:31:13

72 116 WILSON EUSTÁQUIO PASSOS M5054 6 VALENTE RUNNERS 00:05:14 11,48 00:31:22

73 173 WENDELI DE RESENDE SOUSA M4549 9 ITAÚNA RUNNERS 00:05:22 11,20 00:32:09

74 68 TONELLE SILVEIRA DOS SANTOS M4549 10 CHETARAAS RUNNERS 00:05:25 11,06 00:32:33

75 55 MARCIANO COSTA SANTOS M5054 7 PE NA ESTRADA 00:05:33 10,81 00:33:18

76 80 LUIZ FERNANDO DA SILVA M3539 9 CORPAM 00:05:37 10,68 00:33:42

77 176 DIEGO FERNANDO SANTOS M3034 7 NAO 00:05:43 10,50 00:34:18

78 57 EDSON SEBASTIÃO FIEDLER M6569 4 ACORD 00:05:45 10,43 00:34:31

79 85 GEOVANE CLEMENTINO DA SILVA M5054 8 PÉ NA ESTRADA 00:05:52 10,24 00:35:09

80 60 JOSÉ NILTON TEODORO M6064 7 ACORD 00:05:57 10,08 00:35:43

81 64 JOSE MARIA ASSUNÇÃO M7599 1 ACORD 00:06:25 9,35 00:38:29

82 96 ÉDER MOREIRA DOS SANTOS M3539 10 SO VAI RUNNERS 00:06:28 9,27 00:38:49

83 59 FRANCISCO CARLOS SEVERINO 
MARINHO 

M6064 8 ACORD 00:06:29 9,25 00:38:54

84 167 JULIO CESAR RIBEIRO ANDRADE M3539 11 00:07:08 8,42 00:42:46

85 69 JOÃO TOMAZ TEIXEIRA M7074 2 ACORD 00:07:29 8,02 00:44:53

86 79 GALBA COUTO M7074 3 CORPAM 00:07:46 7,72 00:46:37

87 46 VITOR MANOEL PEREIRA MARQUES M2024 8 VAMOS QUE VAMOS 
RUNNERS 

00:07:59 7,51 00:47:58

88 156 LUCIO MAURO DINIZ M7599 2 ESMERALDAS 00:08:03 7,46 00:48:16

89 118 ANTÔNIO CARLOS MOREIRA M6064 9 NÃO TENHO 00:08:11 7,33 00:49:07

90 41 WELLINGTON TEIXEIRA DE 
CARVALHO 

M3539 12 VAMOS QUE VAMOS 
RUNNERS 

00:08:19 7,21 00:49:57

91 62 JOSÉ CASSIANO TEIXEIRA M7599 3 ACORD 00:09:14 6,50 00:55:22

92 42 ALANDERSON DE OLIVEIRA 
CARVALHO 

M0019 5 VAMOS QUE VAMOS 
RUNNERS 

00:11:09 5,38 01:06:57
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 150 NAIARA PRISCILA DA COSTA SILVA F3539 - ITAUNA RUNNERS 00:03:57 15,18 00:23:43

2 124 JULIANA AMARAL MARTINS F2024 - 00:04:22 13,77 00:26:09

3 197 VANUZA SOUZA FERNANDES 
GONÇALVES

F3034 - SÓ VAI RUNNERS 00:04:35 13,10 00:27:29

4 82 JÉSSICA KÊNIA SILVA F3034 - CORPAM 00:04:35 13,08 00:27:32

5 139 ANA FLÁVIA DUTRA F3539 - NÃO 00:04:36 13,07 00:27:33

6 2 CLAUDIA HILÁRIA DE MELO F5054 1 CHETARAAS RUNNERS 00:04:39 12,89 00:27:56

7 72 BRENDA LUENY FERREIRA F3034 1 LEME RUNNERS 00:04:41 12,81 00:28:06

8 200 TEREZINHA ALVES PASSOS 
ROMUALDO

F4549 1 IGARAPÉ RUNNERS 00:04:41 12,79 00:28:09

9 71 SAMARA KATIA PINTO F3539 1 00:04:42 12,77 00:28:11

10 4 CÁTIA CRISTINA ALMEIDA OLIVEIRA F4044 1 AVANTE RUNNERS 00:04:45 12,63 00:28:30

11 92 POLYANY GRAZYELY TOMÉ PEREIRA F2529 1 BRAVE 00:04:56 12,16 00:29:36

12 88 LARISSA KELLY RIBEIRO TEIXEIRA F2024 1 NÃO TENHO 00:04:57 12,13 00:29:41

13 199 SUENNE DA SILVA LIMA F4044 2 00:05:00 11,99 00:30:02

14 43 MARIA EDUARDA ALVES PEREIRA F0019 1 VAMOS QUE VAMOS 
RUNNERS 

00:05:06 11,75 00:30:39

15 52 DANIELLY DE SOUZA GOMES CAMILO F0019 2 VAMOS QUE VAMOS 
RUNNERS 

00:05:07 11,72 00:30:43

16 171 SILVANIA MARIA DE MELO FERREIRA F5054 2 VOANDO BAIXO 00:05:08 11,71 00:30:45

17 100 KEYLLA RAYSSA TÁVORA SANTOS F0019 3 00:05:09 11,65 00:30:54

18 180 NATALIA CRISTINA SEVERINO LEÃO F3539 2 #SÓ VAI RUNNERS 00:05:09 11,63 00:30:57

19 44 JENNIFER FRAGA DE JESUS F0019 4 VAMOS QUE VAMOS 
RUNNERS 

00:05:11 11,57 00:31:07

20 187 MÍRIAN MARRA GUIMARÃES F3539 3 00:05:15 11,43 00:31:29

21 10 DAIANE CRISTINA OSÓRIO F3539 4 CHETARAAS RUNNERS 00:05:17 11,37 00:31:40

22 184 GLAUCIENE DAS GRAÇAS COSTA 
PEREIRA

F4044 3 CORRENDO SEM NEURA 00:05:17 11,35 00:31:43

23 78 RENATA COUTO F4044 4 CORPAM 00:05:19 11,27 00:31:56

24 194 VALÉRIA SILVA F4044 5 SÓVAI RUNNERS 
MATEUS LEME

00:05:20 11,26 00:31:58

25 189 ANA BÁRBARA OLIVEIRA CASTRO F2529 2 TEAM TATURANA RUN 00:05:24 11,10 00:32:26

26 147 NADIR TELES CHAVES LARANGOTE F6064 1 XXX 00:05:26 11,03 00:32:39

27 15 MARINA PORTO F4044 6 NA PISTA COM AS DIVAS 00:05:29 10,95 00:32:53

28 105 ANA FLÁVIA DA SILVA F4044 7 ASSESSORIA CORPO E 
MOVIMENTO

00:05:34 10,78 00:33:24

29 188 ANA MARIA LEAO F3539 5 SEM EQUIPE 00:05:44 10,45 00:34:26

30 65 WANDERLI TERESINHA TAVARES 
CAMPOS 

F6599 1 ACORD 00:05:50 10,28 00:35:01

31 74 MARGARETE VIEIRA PRATO F6064 2 LEME RUNNERS 00:05:51 10,26 00:35:05

32 90 RENATA NADIA BENTO PADILHA F4044 8 CORPAM 00:06:14 9,63 00:37:24
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 9 CLARICE RESENDE F5054 3 CHETARAAS RUNNERS 00:06:15 9,60 00:37:29

34 48 ESTER CAMILY DE OLIVEIRA 
RODRIGUES 

F2024 2 VAMOS QUE VAMOS 
RUNNERS 

00:06:15 9,60 00:37:29

35 152 PAMELLA CRISTINE F2024 3 00:06:15 9,59 00:37:33

36 5 PIEDADE MARIA DOS SANTOS 
FERREIRA 

F6064 3 CHETARAAS RUNNERS 00:06:16 9,57 00:37:37

37 195 ALINNE MOREIRA F3034 2 00:06:31 9,22 00:39:03

38 160 ANNA LAURA OLIVEIRA ARAGÃO 
FERREIRA

F2529 3 00:06:31 9,22 00:39:03

39 97 VÂNIA FÁTIMA DA SILVA F4549 2 TIRARUNNERS 00:06:32 9,18 00:39:13

40 191 VALERIA ALVES F5054 4 00:06:39 9,03 00:39:53

41 148 KETELEN DOS SANTOS CORREA F2024 4 00:06:43 8,93 00:40:20

42 45 KEMILLY APARECIDA CRUZ SIMEÃO F0019 5 VAMOS QUE VAMOS 
RUNNERS 

00:06:51 8,76 00:41:07

43 145 MARGARIDA DAS GRAÇAS GOMES 
SILVA

F6599 2 ITAPECERICA 00:06:51 8,75 00:41:08

44 8 MAYRA RESENDE F2529 4 CHETARAAS RUNNERS 00:06:52 8,73 00:41:15

45 169 JULIANA CARVALHO SOARES 
PEIXOTO

F4044 9 LEME RUNNERS 00:07:08 8,42 00:42:45

46 47 NICOLLY GABRIELE DE ASSIS 
RODRIGUES 

F0019 6 VAMOS QUE VAMOS 
RUNNERS 

00:07:14 8,29 00:43:27

47 51 VITÓRIA BATISTA VENTURA SANTOS F0019 7 VAMOS QUE VAMOS 
RUNNERS 

00:07:14 8,29 00:43:27

48 54 ANDRÉIA FERREIRA DA SILVA F4044 10 VAMOS QUE VAMOS 
RUNNERS 

00:07:18 8,23 00:43:45

49 67 MONICA MARIA CORREA F4549 3 CHETARAAS RUNNERS 00:07:19 8,20 00:43:55

50 198 EDNA APARECIDA SANTOS F4044 11 AVANTE RUNNERS 00:09:14 6,49 00:55:27
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 36 GERALDO ROSÁRIO DE SOUSA M4549 - PE NA ESTRADA 00:04:02 14,89 00:24:11

2 164 JOSÉ PINTO DA SILVA M6569 - 00:04:21 13,78 00:26:08

3 37 VALDEIR COSTA SANTOS M4549 - PE NA ESTRADA 00:04:40 12,83 00:28:03

4 14 SEBASTIÃO ANANIAS TEIXEIRA M6064 - PE NA ESTRADA 00:04:51 12,39 00:29:04
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 174 SÔNIA CRISTINA LOPES ALVES F4044 - CORUMBÁ 00:05:38 10,67 00:33:45

2 115 TAILANE DA SILVA BARCELOS F3034 - 00:05:38 10,66 00:33:46

3 38 PATRÍCIA MARIA RODRIGUES F4549 - PE NA ESTRADA 00:06:29 9,25 00:38:56
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 53 KAYKE GABRIEL DOS SANTOS FERREIRA VAMOS QUE VAMOS RUNNERS 00:03:42 16,19 00:22:14

2 114 LUIZ MIGUEL DA SILVA SANTOS 00:04:17 13,99 00:25:44

3 40 VICTOR CARLOS NUNES SIMÃO VAMOS QUE VAMOS RUNNERS 00:04:17 13,98 00:25:45

4 66 GABRIEL JOSÉ CORREIA CHETARAAS RUNNERS 00:04:23 13,69 00:26:18

5 42 ALANDERSON DE OLIVEIRA CARVALHO VAMOS QUE VAMOS RUNNERS 00:11:09 5,38 01:06:57

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 99 IGOR DE SOUZA CANDIDO CORPAM 00:03:28 17,34 00:20:46

2 141 GABRIEL AUGUSTO MORAIS 00:03:40 16,33 00:22:03

3 154 DIOGO OTÁVIO MOREIRA BARCELOS NÃO TEM 00:03:41 16,31 00:22:04

4 84 MATHEUS HENRIQUE FERREIRA DE CARVALHO CORPAM 00:04:00 14,97 00:24:03

5 157 MARCELO DE OLIVEIRA SOUSA NÃO 00:04:04 14,73 00:24:26

6 144 FILIPE DE OLIVEIRA GONÇALVES 00:04:59 12,04 00:29:54

7 70 RAFAEL DAMIANI PROCOPIO CHETARAAS RUNNERS 00:05:09 11,67 00:30:51

8 46 VITOR MANOEL PEREIRA MARQUES VAMOS QUE VAMOS RUNNERS 00:07:59 7,51 00:47:58

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 129 TARCISIO JUNIOR ULTRA ESPORTE 00:03:32 16,97 00:21:13

2 123 STALONE AMARAL MARTINS 00:04:10 14,38 00:25:02

3 186 MATEUS FRAGA MATEUS MOTOS 00:04:20 13,86 00:25:58

4 161 MAICON DOUGLAS VILAÇA MOREIRA FERREIRA 00:04:44 12,69 00:28:22

5 149 BRUNO MARCELINO OLIVEIRA 00:05:12 11,53 00:31:13

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 81 THIAGO ANDRADE CORPAM/FABIO DE PAULA CWB 00:03:31 17,09 00:21:04

2 106 JOAO PAULO GOMES DOS SANTOS CT ASCENSÃO CORPAM 00:03:51 15,61 00:23:04

3 183 WESLEN OLIVEIRA GONÇALVES SÓ VAI RUNNERS 00:03:53 15,45 00:23:18

4 104 THULIO JERONIMO DA SILVA BRAVE 00:03:55 15,32 00:23:30

5 102 DANIEL RODRIGUES DE MORAES VALENTE RUNERS 00:03:56 15,24 00:23:37

6 185 ALEX FURTADO MATEUS MOTOS 00:04:10 14,37 00:25:03
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Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

7 176 DIEGO FERNANDO SANTOS NAO 00:05:43 10,50 00:34:18

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 89 PAULO CAMPOS CORPAM - CT ASCENSÃO 00:03:31 17,06 00:21:06

2 175 ARMANDO DAVID TEOBALDO MELLO RUNNERS 00:03:33 16,86 00:21:21

3 109 FLÁVIO LUIS VALENTES RUNNERS 00:03:36 16,67 00:21:36

4 125 MÁRCIO BRUNO FERREIRA BETIM RUNNERS 00:03:41 16,28 00:22:07

5 142 WESLEY JOSÉ DA SILVA VALENTES RUNNERS 00:03:42 16,22 00:22:12

6 11 EVERSON SANTOS DIAS CHETARAAS RUNNERS 00:03:54 15,41 00:23:22

7 34 MAURÍCIO ALVES DE DEUS NA PISTA COM AS DIVAS 00:04:09 14,48 00:24:52

8 73 DJALMA OLIVEIRA SILVA LEME RUNNERS 00:04:56 12,16 00:29:36

9 80 LUIZ FERNANDO DA SILVA CORPAM 00:05:37 10,68 00:33:42

10 96 ÉDER MOREIRA DOS SANTOS SO VAI RUNNERS 00:06:28 9,27 00:38:49

11 167 JULIO CESAR RIBEIRO ANDRADE 00:07:08 8,42 00:42:46

12 41 WELLINGTON TEIXEIRA DE CARVALHO VAMOS QUE VAMOS RUNNERS 00:08:19 7,21 00:49:57

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 140 HORLANDO JOSÉ ACORD 00:03:28 17,28 00:20:50

2 91 JONATHAN FIDELIS DA SILVA BRAVE 00:03:56 15,24 00:23:37

3 1 FABRICIO DOS REIS PE NA ESTRADA 00:04:05 14,71 00:24:28

4 93 THIAGO OSIRES DE OLIVEIRA NOTÍVAGOS /BRAVE 00:04:21 13,79 00:26:06

5 177 WARLEY APARECIDO DE PAULO AVULSO 00:04:34 13,15 00:27:23

6 83 GLAUBER OLIVEIRA CORPAM 00:04:40 12,86 00:27:59

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 130 EDIMAR FARIA VAMOS QUE VAMOS RUNNERS 00:03:29 17,24 00:20:53

2 178 WELINGTON ALVES DA SILVA 00:03:38 16,49 00:21:50

3 131 RONALDO MEDEIROS 00:03:39 16,44 00:21:54

4 127 ARNALDO ADRIANINI DOS SANTOS KHIPEER ACADEMIA 00:03:57 15,19 00:23:42

5 39 ADRIANO JOSÉ VENANCIO VAMOS QUE VAMOS RUNNERS 00:04:36 13,04 00:27:37

6 179 ADEMAR ANTÔNIO DE OLIVEIRA SÓ VAI RUNNERS 00:04:39 12,88 00:27:57

7 50 ODEILEI VENTURA PINTO VAMOS QUE VAMOS RUNNERS 00:04:41 12,82 00:28:05
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Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

8 86 GILBERTO RIBEIRO DA SILVA CORPAM 00:04:52 12,34 00:29:10

9 173 WENDELI DE RESENDE SOUSA ITAÚNA RUNNERS 00:05:22 11,20 00:32:09

10 68 TONELLE SILVEIRA DOS SANTOS CHETARAAS RUNNERS 00:05:25 11,06 00:32:33

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 111 ADRIANO NOGUEIRA DA SILVA CORPAM - CT ASCENSÃO 00:03:27 17,36 00:20:44

2 153 JOSE JUAREZ VALENTES RUNNERS 00:03:37 16,62 00:21:40

3 6 RINALDO APARECIDO BORGES CHETARAAS RUNNERS 00:03:59 15,07 00:23:53

4 158 RODRIGO ANANIAS DE SOUZA 00:04:21 13,81 00:26:04

5 196 TONY RAMOS TEIXEIRA BRAVE 00:04:35 13,09 00:27:30

6 116 WILSON EUSTÁQUIO PASSOS VALENTE RUNNERS 00:05:14 11,48 00:31:22

7 55 MARCIANO COSTA SANTOS PE NA ESTRADA 00:05:33 10,81 00:33:18

8 85 GEOVANE CLEMENTINO DA SILVA PÉ NA ESTRADA 00:05:52 10,24 00:35:09

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 98 HUMBERTO DA SILVA OLIVEIRA TM RUNNERS 00:03:42 16,22 00:22:12

2 113 VANDEIR ALVES CAMARGOS NOTÍVAGOS 00:03:56 15,25 00:23:36

3 190 EPIFANIO MACIEL DE ANDRADE 00:04:06 14,61 00:24:38

4 112 RONILDO FERNANDES DOS SANTOS PASSO LEVE 00:04:38 12,93 00:27:50

5 119 SEBASTIÃO DOS REIS DA SILVA 00:04:46 12,57 00:28:39

6 181 MÁRCIO CHAVES RODRIGUES TAMANDUÁ RUNNERS 00:04:58 12,08 00:29:48

7 13 ALEXANDRE GERALDO DA TRINDADE AVANTE RUNNERS 00:05:01 11,95 00:30:07

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 12 LUIZ CARLOS ROMUALDO IGARAPÉ RUNNERS 00:04:10 14,39 00:25:01

2 87 RAIMUNDO APARECIDO MEDINA CORPAM 00:04:10 14,38 00:25:02

3 128 DELMARIO ALVES DE OLIVEIRA VALE DOURO 00:04:14 14,15 00:25:26

4 146 BRAZ FARIA SILVA ITAPECERICA 00:04:19 13,92 00:25:52

5 151 CAMILO ALEDILSON DE MOURA GALO 00:04:30 13,34 00:26:59

6 94 JOSÉ MARIA SANTANA CORPAM 00:05:04 11,85 00:30:23

7 60 JOSÉ NILTON TEODORO ACORD 00:05:57 10,08 00:35:43

8 59 FRANCISCO CARLOS SEVERINO MARINHO ACORD 00:06:29 9,25 00:38:54

Página: 3Relatório emitido em 20/10/2024 as 11:48:01

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                 (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 6 KM - Masculino 

14ª CORRIDA  DE CORUMBÁ - 2024



Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

9 118 ANTÔNIO CARLOS MOREIRA NÃO TENHO 00:08:11 7,33 00:49:07

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 166 EDISON EUSTAQUIO MIRANDA LEME RUNNERS 00:04:52 12,31 00:29:14

2 56 ADEMIR GONÇALVES DOS SANTOS ACORD 00:04:55 12,18 00:29:33

3 76 VANDIR DE OLIVEIRA SILVA LEME RUNNERS 00:05:04 11,86 00:30:21

4 57 EDSON SEBASTIÃO FIEDLER ACORD 00:05:45 10,43 00:34:31

Masculino de 70 até 74 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 75 NOEL LUIZ DA CUNHA LEME RUNNERS 00:04:36 13,02 00:27:39

2 69 JOÃO TOMAZ TEIXEIRA ACORD 00:07:29 8,02 00:44:53

3 79 GALBA COUTO CORPAM 00:07:46 7,72 00:46:37

Masculino de 75 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 64 JOSE MARIA ASSUNÇÃO ACORD 00:06:25 9,35 00:38:29

2 156 LUCIO MAURO DINIZ ESMERALDAS 00:08:03 7,46 00:48:16

3 62 JOSÉ CASSIANO TEIXEIRA ACORD 00:09:14 6,50 00:55:22
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Feminino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 43 MARIA EDUARDA ALVES PEREIRA VAMOS QUE VAMOS RUNNERS 00:05:06 11,75 00:30:39

2 52 DANIELLY DE SOUZA GOMES CAMILO VAMOS QUE VAMOS RUNNERS 00:05:07 11,72 00:30:43

3 100 KEYLLA RAYSSA TÁVORA SANTOS 00:05:09 11,65 00:30:54

4 44 JENNIFER FRAGA DE JESUS VAMOS QUE VAMOS RUNNERS 00:05:11 11,57 00:31:07

5 45 KEMILLY APARECIDA CRUZ SIMEÃO VAMOS QUE VAMOS RUNNERS 00:06:51 8,76 00:41:07

6 47 NICOLLY GABRIELE DE ASSIS RODRIGUES VAMOS QUE VAMOS RUNNERS 00:07:14 8,29 00:43:27

7 51 VITÓRIA BATISTA VENTURA SANTOS VAMOS QUE VAMOS RUNNERS 00:07:14 8,29 00:43:27

Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 88 LARISSA KELLY RIBEIRO TEIXEIRA NÃO TENHO 00:04:57 12,13 00:29:41

2 48 ESTER CAMILY DE OLIVEIRA RODRIGUES VAMOS QUE VAMOS RUNNERS 00:06:15 9,60 00:37:29

3 152 PAMELLA CRISTINE 00:06:15 9,59 00:37:33

4 148 KETELEN DOS SANTOS CORREA 00:06:43 8,93 00:40:20

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 92 POLYANY GRAZYELY TOMÉ PEREIRA BRAVE 00:04:56 12,16 00:29:36

2 189 ANA BÁRBARA OLIVEIRA CASTRO TEAM TATURANA RUN 00:05:24 11,10 00:32:26

3 160 ANNA LAURA OLIVEIRA ARAGÃO FERREIRA 00:06:31 9,22 00:39:03

4 8 MAYRA RESENDE CHETARAAS RUNNERS 00:06:52 8,73 00:41:15

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 72 BRENDA LUENY FERREIRA LEME RUNNERS 00:04:41 12,81 00:28:06

2 195 ALINNE MOREIRA 00:06:31 9,22 00:39:03

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 71 SAMARA KATIA PINTO 00:04:42 12,77 00:28:11

2 180 NATALIA CRISTINA SEVERINO LEÃO #SÓ VAI RUNNERS 00:05:09 11,63 00:30:57

3 187 MÍRIAN MARRA GUIMARÃES 00:05:15 11,43 00:31:29

4 10 DAIANE CRISTINA OSÓRIO CHETARAAS RUNNERS 00:05:17 11,37 00:31:40

5 188 ANA MARIA LEAO SEM EQUIPE 00:05:44 10,45 00:34:26
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 4 CÁTIA CRISTINA ALMEIDA OLIVEIRA AVANTE RUNNERS 00:04:45 12,63 00:28:30

2 199 SUENNE DA SILVA LIMA 00:05:00 11,99 00:30:02

3 184 GLAUCIENE DAS GRAÇAS COSTA PEREIRA CORRENDO SEM NEURA 00:05:17 11,35 00:31:43

4 78 RENATA COUTO CORPAM 00:05:19 11,27 00:31:56

5 194 VALÉRIA SILVA SÓVAI RUNNERS MATEUS LEME 00:05:20 11,26 00:31:58

6 15 MARINA PORTO NA PISTA COM AS DIVAS 00:05:29 10,95 00:32:53

7 105 ANA FLÁVIA DA SILVA ASSESSORIA CORPO E 
MOVIMENTO

00:05:34 10,78 00:33:24

8 90 RENATA NADIA BENTO PADILHA CORPAM 00:06:14 9,63 00:37:24

9 169 JULIANA CARVALHO SOARES PEIXOTO LEME RUNNERS 00:07:08 8,42 00:42:45

10 54 ANDRÉIA FERREIRA DA SILVA VAMOS QUE VAMOS RUNNERS 00:07:18 8,23 00:43:45

11 198 EDNA APARECIDA SANTOS AVANTE RUNNERS 00:09:14 6,49 00:55:27

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 200 TEREZINHA ALVES PASSOS ROMUALDO IGARAPÉ RUNNERS 00:04:41 12,79 00:28:09

2 97 VÂNIA FÁTIMA DA SILVA TIRARUNNERS 00:06:32 9,18 00:39:13

3 67 MONICA MARIA CORREA CHETARAAS RUNNERS 00:07:19 8,20 00:43:55

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2 CLAUDIA HILÁRIA DE MELO CHETARAAS RUNNERS 00:04:39 12,89 00:27:56

2 171 SILVANIA MARIA DE MELO FERREIRA VOANDO BAIXO 00:05:08 11,71 00:30:45

3 9 CLARICE RESENDE CHETARAAS RUNNERS 00:06:15 9,60 00:37:29

4 191 VALERIA ALVES 00:06:39 9,03 00:39:53

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 147 NADIR TELES CHAVES LARANGOTE XXX 00:05:26 11,03 00:32:39

2 74 MARGARETE VIEIRA PRATO LEME RUNNERS 00:05:51 10,26 00:35:05

3 5 PIEDADE MARIA DOS SANTOS FERREIRA CHETARAAS RUNNERS 00:06:16 9,57 00:37:37

Feminino de 65 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 65 WANDERLI TERESINHA TAVARES CAMPOS ACORD 00:05:50 10,28 00:35:01

2 145 MARGARIDA DAS GRAÇAS GOMES SILVA ITAPECERICA 00:06:51 8,75 00:41:08
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